[image: image1.emf]
[image: image2.wmf]
[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

                              REQUERIMENTO Nº 087/2017
                                Os Vereadores abaixo firmados requerem a Vossa Excelência, que seja  enviado convite ao Coordenador do  Conselho Tutelar, Sr. Ivanor Tadeu Romagna, para que se possível venha a esta casa Legislativa explanar a respeito dos trabalhos do Conselho Tutelar.
              Nestes Termos

   Pede e Espera Deferimento

   Sala de Sessões, 27 de junho de 2017.
            Arielson Arsego

              Vereador da Bancada

        José Mario Bellaver                                                      Eleonora Broilo
Vereador da Bancada do PMDB                           Vereadora da Bancada do PMDB

       Jonas Tomazini                                                                  Jorge Cenci

Vereador da Bancada do PMDB                              Vereador da Bancada do PMDB
“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”

11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil [image: image1.emf] - CEP 95180-000 - Farroupilha –RS – Brasil